
Zarządzenie Nr 3/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej d. s. dokonania oceny wniosków i wyrażania opinii 

dotyczącej otwartego konkursu na realizację w 2025 roku celu publicznego w zakresie 

wspierania rozwoju sportu w Gminie i Mieście Szadek ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza 

Gminy i Miasta Szadek Nr 2/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1488 ze zm.) oraz § 10. 1 Uchwały Nr XLII/280/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek  z 

dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania sportu w 

Gminie i Mieście Szadek, Burmistrz Gminy i Miasta Szadek zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję Konkursową ds. dokonania oceny wniosków i wyrażenia opinii dotyczącej 

otwartego konkursu na realizację w 2025 roku celu publicznego w zakresie wspierania rozwoju sportu 

w Gminie i Mieście Szadek ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Szadek Nr 

2/2025 w składzie: 

1. Małgorzata Mysur — Przewodniczący, 

2. Michał Góralczyk – Sekretarz, 

3. Aleksandra Bzdurska – Członek, 

4. Marta Kolińska– Członek. 

§ 2. 1.  Komisja działa zgodnie z „Regulaminem Działań Komisji Konkursowej" stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Komisja pracuje w oparciu o formularze stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-01-20T14:34:21+0100




